
UNJVERZlTA KARLOVA 
Farmaceutická fakulta 
v Hradci Králové 

Dodatek č.1 

ke Kupní smlouvě č. DNS/LM/09/2019 - část 1 

(dále jen „smlouva") 

Článek 1 
Smluvní strany 

1.1. Univerzita Karlova v Praze 
Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 
Sídlo: Akademika Heyrovského 1203/8, 500 05 Hradec Králové 
IČ: 00216208 
DIČ: CZ002 l 6208 
IDDS: �iyj9b4 
bankovní spojení: Ceskoslovenská obchodní banka, a.s., Ulrichovo náměstí 734, Hradec Králové 
č. účtu: 153149586/0300 
zastoupená na základě zmocnění provedeného opatřením děkana č. 2/2018 ze dne 5. 2. 2018: Ing. 
Lenka Vlčková - tajemnice FaF UK (dále jen „Kupující") 

a 

1.2. Eppendorf Czech & Slovakia s.r.o. 
se sídlem: Voděradská 25 5 2/ l 6, 25 I O I Říčany u Prahy 
IČO: 27939031 
DIČ: CZ2793903 I 
IDDS: pyu4eft 
bank. spojení: MONETA Money Bank, a. s. 

č. ú.: 185991858/0600 
zastoupený: XXX, jednatelkou 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 127933 

( dále jen „Prodávající ") na straně druhé; společně dále jen „smluvní strany" 

Článek2 
Úvodní ustanovení 

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 11. 11. 2019 na základě výsledku veřejné zakázky s názvem 
„Laboratorní materiál 09/2019" v části č. l v rámci zavedeného dynamického nákupního 
systému s názvem „DNS - dodávka laboratorního materiálu pro FaF UK" v režimu zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění ( dále jen „ZZVZ"), smlouvu, 
předmětem které byl závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu nové, nepoužité a plně funkční 
zboží - spotřební laboratorní materiál tak, jak bylo kvalitativně i kvantitativně specifikováno v 
příloze č. I (Specifikace předmětu plnění) smlouvy, a převést na Kupujícího neomezené 
vlastnické právo k tomuto zboží. 

...
. . 

. 

. . 

...

EVROPSKÁ UNIE 
Evr()pské strukturální a invesllčnl fondy 
Operační program V)'zkum, V)'Voj a vzděláváni 

�r 
W1"-<91LH�T\10 $KOLISTVI 

111..,.0t.?t,. ,hcrvrc .. �.,.. 

Stránka I z 2 



UNIVERZITA KARLOVA 
Farmaceutická fakulta 
v Hradci Králové 

2.2. Po účinnosti smlouvy došlo k nedostupnosti následujících položek: 

• č.3, kat. č. 0030077652 LoRetention Dualfilter, 50-1000 µI (3 ks balení)
• č.13, kat. č. 0030073436 epTIPS Reloads 2-200 µI, Standard (3 ks balení)

ze Specifikace předmětu plnění, a to z důvodu dlouhodobé nedostupnosti na straně výrobce. 
Jedná se o okolnost, kterou nemohl Kupující jednající s náležitou péčí předvídat. Z uvedeného 
důvodu se smluvní strany dohodly na změně smlouvy spočívající v úpravě termínu dodání 
položek č. 3 a č. 13, viz Specifikace předmětu plnění. 

Článek3 
Změny ve smlouvě -příloha č. 1 Specifikace předmětu plnění 

3.1. Příloha č. I smlouvy (Specifikace předmětu plnění) se upravuje tak, že se u položek č. 3 a 13 
mění termín dodání z původních 4 týdnů na 1 O týdnů. 

Článek4 
Závěrečná ustanovení 

4.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 

4.2. Pokud je tento Dodatek č. l uzavírán elektronickými prostředky, je vyhotoven v jednom 
originále. Pokud je uzavírán v listinné podobě, je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností 
originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 

4.3. Zveřejnění tohoto dodatku (včetně původní smlouvy) v registru smluv ve smyslu zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Kupující včas. Kupující bude informovat 
Prodávajícího o zveřejnění v registru smluv, popř. zajistí informování Prodávajícího přímo 
informačním systémem registru smluv. 

Za Kupujícího 

V Hradci Králové dne 

Ing Lenka 
Digitallysignedby 

• Ing. Lenka Vlčková 

Vlc.kova' Date:2019.12.16 
16:29:58 +01'00' 

Ing. Lenka Vlčková 
tajemnice FaF UK na základě zmocnění 
děkana 

. 

. 
. 
. 

. 

. . 

. . 

.
.
. 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operačnf program Výzkum. vjvot a vzdělávání 

za Prodávajícího 

V Říčanech u Prahy dne 

Datum: 2019.12.12 
08:19:33 +01 '00' 

XXX
jednatelka společnosti Eppendorf 
Czech & Slovakia s.r.o . 

Stránka 2 z 2 



Laboratorní materiál 09/2019 - část 1
Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění

Položka Název položky Množství
Měrná 

jednotka 
[MJ]

Specifikace

Termín dodání v 
týdnech                
(ode dne 
podpisu 

smlouvy)

Obchodní název (katalogové číslo) + 
popis (příp. webový odkaz)

Financováno 
z projektových 

finančních 
prostředků EU

Pokud financováno z prostředků EU, pak 
DODAVATEL uvede NA FAKTURU: 

NÁZEV A ČÍSLO PROJEKTU

Kontaktní osoba 
k převzetí zboží 

NABÍDKOVÁ CENA 
za měrnou jednotku 

(MJ)
v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

1 Filtrační špičky 0,1 - 10 µl 5 bal

Filtrační špičky s dvoufázovým filtrem na ochranu proti kontaminaci a 
nízkou retencí, objem 0,1 - 10 µl, délka 34 mm, bezbarvé, kód tmavě 

šedá. Špičky jsou PCR čisté, sterilní a nepyrogenní, bez povlaku, s ultra 
homogenním a ultra hydrofóbním povrchem vhodným pro 

opakovatelnost a min. ztátu vzorku (tzv. perlový efekt). Kompatibilní s 
pipetou Eppendorf. Velikost balení 960 ks (10 stojánků x 96 špiček).

4

ep Dualfilter T.I.P.S.® LoRetention, 
PCR clean & sterile, 0,1 – 10 µL 

Velikost S (malá), 34 mm, tmavě šedá, 
bezbarvé špičky, 960 špičky (10 stojánky 

× 96 špičky)(0030077610)

ANO

„Zvýšení účinnosti a bezpečnosti léčiv a 
nutraceutik: moderní metody - nové výzvy 

(EFSA-CDN)“, reg. č. 
CZ.02.1.01/0.0./0.0/16_019/0000841

Mgr. Zuzana Hadysová
                 3 717,90 Kč 18 589,50 Kč

2 Filtrační špičky 2 - 100 µl 4 bal

Filtrační špičky s dvoufázovým filtrem na ochranu proti kontaminaci a 
nízkou retencí, objem 2 - 100 µl, délka 53 mm, bezbarvé, kód žlutá. 
Špičky jsou PCR čisté, sterilní a nepyrogenní, bez povlaku, s ultra 

homogenním a ultra hydrofóbním povrchem vhodným pro 
opakovatelnost a min. ztátu vzorku (tzv. perlový efekt). Kompatibilní s 
pipetou Eppendorf. Velikost balení 960 ks (10 stojánků x 96 špiček).

4

ep Dualfilter T.I.P.S.® LoRetention, 
PCR clean & sterile, 2 – 100 µL, 53 mm, 

žlutá, bezbarvé špičky, 960 špičky (10 
stojánky × 96 špičky)(0030077644)

ANO

„Zvýšení účinnosti a bezpečnosti léčiv a 
nutraceutik: moderní metody - nové výzvy 

(EFSA-CDN)“, reg. č. 
CZ.02.1.01/0.0./0.0/16_019/0000841

Mgr. Zuzana Hadysová
                 3 572,10 Kč 14 288,40 Kč

3 Filtrační špičky 50 - 1000 µl 3 bal

Filtrační špičky s dvoufázovým filtrem na ochranu proti kontaminaci a 
nízkou retencí, objem 50 - 1000 µl, délka 76 mm, bezbarvé, kód modrá. 

Špičky jsou PCR čisté, sterilní a nepyrogenní, bez povlaku, s ultra 
homogenním a ultra hydrofóbním povrchem vhodným pro 

opakovatelnost a min. ztátu vzorku (tzv. perlový efekt). Kompatibilní s 
pipetou Eppendorf. Velikost balení 960 ks (10 stojánků x 96 špiček).

10

 
ep Dualfilter T.I.P.S.® LoRetention, 

PCR clean & sterile, 50 – 1 000 µL, 76 
mm, modrá, bezbarvé špičky, 960 špičky 
(10 stojánky × 96 špičky)(0030077652)

ANO

„Zvýšení účinnosti a bezpečnosti léčiv a 
nutraceutik: moderní metody - nové výzvy 

(EFSA-CDN)“, reg. č. 
CZ.02.1.01/0.0./0.0/16_019/0000841

Mgr. Zuzana Hadysová
                 3 863,70 Kč 11 591,10 Kč

4 Filtrační špičky 0,1 - 10 µl 2 bal

Filtrační špičky s dvoufázovým filtrem na ochranu proti kontaminaci, 
materiál PE, objem 0,1 - 10 µl, délka 40 mm, bézbarvé, kód středně 

šedá, kompatibilní s pipetou Eppendorf, PCR čisté a sterilní. Velikost 
balení 960 ks (10 stojánků x 96 špiček).

4

ep Dualfilter T.I.P.S.®, PCR clean & 
sterile, 0,1 – 10 µL Velikost M (střední), 
40 mm, středně šedá, bezbarvé špičky, 
960 špičky (10 stojánky × 96 špičky) 

(0030077512)

ANO

„Zvýšení účinnosti a bezpečnosti léčiv a 
nutraceutik: moderní metody - nové výzvy 

(EFSA-CDN)“, reg. č. 
CZ.02.1.01/0.0./0.0/16_019/0000841

Mgr. Zuzana Hadysová
                 3 369,60 Kč 6 739,20 Kč

5 Filtrační špičky 2 - 200 µl 2 bal

Filtrační špičky s dvoufázovým filtrem na ochranu proti kontaminaci, 
materiál PE, objem 2 - 200 µl, délka 55 mm, bézbarvé, kompatibilní s 

pipetou Eppendorf, PCR čisté a sterilní. Velikost balení 960 ks (10 
stojánků x 96 špiček).

4

ep Dualfilter T.I.P.S.®, PCR clean & 
sterile, 2 – 200 µL, 55 mm, žlutá, 

bezbarvé špičky, 960 špičky (10 stojánky 
× 96 špičky) (0030077555)

ANO

„Zvýšení účinnosti a bezpečnosti léčiv a 
nutraceutik: moderní metody - nové výzvy 

(EFSA-CDN)“, reg. č. 
CZ.02.1.01/0.0./0.0/16_019/0000841

Mgr. Zuzana Hadysová
                 3 215,70 Kč 6 431,40 Kč

6 Špičky 0,1 - 10 µl 5 bal
Pipetovací špičky o objemu 0,1 - 10 µl, délka 34 mm, bezbarvé, kód 
tmavě šedá, kompatibilní s pipetami Eppendorf a s boxem epT.I.P.S. 

Velikost balení 1000 ks (2 sáčky po 500 ks).
4

epT.I.P.S.® Standard, Eppendorf 
Quality™, 0,1 – 10 µL, 34 mm, tmavě 
šedá, bezbarvé špičky, 1 000 špičky (2 

sáčky × 500 špičky) (0030000811)

ANO

„Zvýšení účinnosti a bezpečnosti léčiv a 
nutraceutik: moderní metody - nové výzvy 

(EFSA-CDN)“, reg. č. 
CZ.02.1.01/0.0./0.0/16_019/0000841

Mgr. Zuzana Hadysová
                 1 190,70 Kč 5 953,50 Kč

7 Špičky 0,1 - 20 μl 3 bal
Pipetovací špičky o objemu 0,1 - 20 µl, délka 40 mm, bezbarvé, kód 

středně šedá, kompatibilní s pipetami Eppendorf a s boxem epT.I.P.S. 
Velikost balení 1000 ks (2 sáčky po 500 ks).

4

epT.I.P.S.® Standard, Eppendorf 
Quality™, 0,1 – 20 µL, 40 mm, středně 
šedá, bezbarvé špičky, 1 000 špičky (2 

sáčky × 500 špičky) ( 0030000838)

ANO

„Zvýšení účinnosti a bezpečnosti léčiv a 
nutraceutik: moderní metody - nové výzvy 

(EFSA-CDN)“, reg. č. 
CZ.02.1.01/0.0./0.0/16_019/0000841

Mgr. Zuzana Hadysová
                 1 190,70 Kč 3 572,10 Kč

8 Špičky 2 - 200 µl 3 bal
Pipetovací špičky o objemu 2 - 200 μl, délka 53 mm, žluté, kód žlutá, 

kompatibilní s pipetami Eppendorf a s boxem epT.I.P.S. Velikost balení 
1000 ks (2 sáčky po 500 ks).

4

epT.I.P.S.® Standard, Eppendorf 
Quality™, 2 – 200 µL, 53 mm, žlutá, 

žluté špičky, 1 000 špičky (2 sáčky × 500 
špičky) (0030000870)

ANO

„Zvýšení účinnosti a bezpečnosti léčiv a 
nutraceutik: moderní metody - nové výzvy 

(EFSA-CDN)“, reg. č. 
CZ.02.1.01/0.0./0.0/16_019/0000841

Mgr. Zuzana Hadysová
               737,10 Kč 2 211,30 Kč

9 Špičky 50 -1000 µl 12 bal
Pipetovací špičky o objemu 50 - 1000 µl, délka 71 mm, modré, kód 

modrá, kompatibilní s pipetami Eppendorf a s boxem epT.I.P.S. 
Velikost balení 1000 ks (2 sáčky po 500 ks).

4

epT.I.P.S.® Standard, Eppendorf 
Quality™, 50 – 1 000 µL, 71 mm, 

modrá, modré špičky, 1 000 špičky (2 
sáčky × 500 špičky) (0030000919)

ANO

„Zvýšení účinnosti a bezpečnosti léčiv a 
nutraceutik: moderní metody - nové výzvy 

(EFSA-CDN)“, reg. č. 
CZ.02.1.01/0.0./0.0/16_019/0000841

Mgr. Zuzana Hadysová
               737,10 Kč 8 845,20 Kč

10 Špičky 50 - 1250 µl 5 bal
Pipetovací špičky o objemu 50 - 1250 µl, délka 76 mm, bezbarvé, kód 
zelená, kompatibilní s pipetami Eppendorf. Velikost balení 1000 ks (4 

sáčky po 250 ks).
4

epT.I.P.S.® Standard, Eppendorf 
Quality™, 50 – 1 250 µL, 76 mm, zelená, 
bezbarvé špičky, 1 000 špičky (4 sáčky × 

250 špičky)(0030000935)

ANO

„Zvýšení účinnosti a bezpečnosti léčiv a 
nutraceutik: moderní metody - nové výzvy 

(EFSA-CDN)“, reg. č. 
CZ.02.1.01/0.0./0.0/16_019/0000841

Mgr. Zuzana Hadysová
                 1 255,50 Kč 6 277,50 Kč

11 Špičky 0,1 - 5 ml 1 bal
Pipetovací špičky o objemu 0,1 - 5 ml, délka 120 mm, bezbarvé, kód 

fialová, kompatibilní s pipetou Eppendorf Reference (zajišťuje přesnost 
pipetování). Velikost balení 500 ks (5 sáčků po 100 ks).

4

epT.I.P.S.® Standard, Eppendorf 
Quality™, 0,1 – 5 mL, 120 mm, fialová, 
bezbarvé špičky, 500 špičky (5 sáčky × 

100 špičky)(0030000978)

ANO

„Zvýšení účinnosti a bezpečnosti léčiv a 
nutraceutik: moderní metody - nové výzvy 

(EFSA-CDN)“, reg. č. 
CZ.02.1.01/0.0./0.0/16_019/0000841

Mgr. Zuzana Hadysová
                 1 004,40 Kč 1 004,40 Kč

12 Špičky 50 -1000 µl 3 bal

Pipetovací špičky o objemu 50 - 1000 µl, délka 71 mm, bezbarvé, kód 
modrá, kompatibilní s pipetou Eppendorf Reference (zajišťuje přesnost 
pipetování). Velikost balení 10 x 96 ks (96 špiček x 10 platíček, náplň 

kompatibilní s boxem epT.I.P.S.).

4

epT.I.P.S.® Reloads, Eppendorf 
Quality™, 50 – 1 000 µL, 71 mm, 

modrá, bezbarvé špičky, 960 špičky (10 
platíčka × 96 špičky)(0030073479)

ANO

„Zvýšení účinnosti a bezpečnosti léčiv a 
nutraceutik: moderní metody - nové výzvy 

(EFSA-CDN)“, reg. č. 
CZ.02.1.01/0.0./0.0/16_019/0000841

Mgr. Zuzana Hadysová
                 1 223,10 Kč 3 669,30 Kč

13 Špičky 2 - 200 µl 3 bal

Pipetovací špičky o objemu 2 -200 µl, délka 53 mm, bezbarvé, kód 
žlutá, kompatibilní s pipetou Eppendorf Reference (zajišťuje přesnost 
pipetování). Velikost balení 10 x 96 ks (96 špiček x 10 platíček, náplň 

kompatibilní s boxem epT.I.P.S.).

10

epT.I.P.S.® Reloads, Eppendorf 
Quality™, 2 – 200 µL, 53 mm, žlutá, 

bezbarvé špičky, 960 špičky (10 platíčka 
× 96 špičky) (0030073436)

ANO

„Zvýšení účinnosti a bezpečnosti léčiv a 
nutraceutik: moderní metody - nové výzvy 

(EFSA-CDN)“, reg. č. 
CZ.02.1.01/0.0./0.0/16_019/0000841

Mgr. Zuzana Hadysová
                 1 223,10 Kč 3 669,30 Kč

14 Špičky 0,5 - 20 µl 1 bal

Pipetovací špičky o objemu 0,5 - 20 µl, délka 46 mm, bezbarvé, kód 
světle šedá, kompatibilní s pipetami Eppendorf Reference (zajišťuje 
přesnost pipetování). Velikost balení 10 x 96 ks (10 platíček x 96 

špiček, náplň kompatibilní s boxem epT.I.P.S.).

4

epT.I.P.S.® Reloads, Eppendorf 
Quality™, 0,5 – 20 µL, 46 mm, světle 
šedá, bezbarvé špičky, 960 špičky (10 
platíčka × 96 špičky) (0030073410)

ANO

„Zvýšení účinnosti a bezpečnosti léčiv a 
nutraceutik: moderní metody - nové výzvy 

(EFSA-CDN)“, reg. č. 
CZ.02.1.01/0.0./0.0/16_019/0000841

Mgr. Zuzana Hadysová
                 1 287,90 Kč 1 287,90 Kč

15 Špičky 0,1 - 10 µl 1 bal

Pipetovací špičky o objemu 0,1 - 10 µl, délka 34 mm, bezbarvé, kód 
tmavě šedá, kompatibilní s pipetami Eppendorf Reference (zajišťuje 

přesnost pipetování). Velikost balení 10 x 96 ks (10 platíček x 96 
špiček, náplň kompatibilní s boxem epT.I.P.S.).

4

epT.I.P.S.® Reloads, Eppendorf 
Quality™, 0,1 – 10 µL, 34 mm, tmavě 
šedá, bezbarvé špičky, 960 špičky (10 
platíčka × 96 špičky) (0030073371)

ANO

„Zvýšení účinnosti a bezpečnosti léčiv a 
nutraceutik: moderní metody - nové výzvy 

(EFSA-CDN)“, reg. č. 
CZ.02.1.01/0.0./0.0/16_019/0000841

Mgr. Zuzana Hadysová
                 1 425,60 Kč 1 425,60 Kč

16 Špičky 0,1 - 20 µl 1 bal

Pipetovací špičky o objemu 0,1 - 20 µl, délka 40 mm, bezbarvé, kód 
středně šedá, kompatibilní s pipetami Eppendorf Reference (zajišťuje 

přesnost pipetování). Velikost balení 10 x 96 ks (10 platíček x 96 
špiček, náplň kompatibilní s boxem epT.I.P.S.).

4

epT.I.P.S.® Reloads, Eppendorf 
Quality™, 0,1 – 20 µL, 40 mm, středně 
šedá, bezbarvé špičky, 960 špičky (10 
platíčka × 96 špičky) (0030073398)

ANO

„Zvýšení účinnosti a bezpečnosti léčiv a 
nutraceutik: moderní metody - nové výzvy 

(EFSA-CDN)“, reg. č. 
CZ.02.1.01/0.0./0.0/16_019/0000841

Mgr. Zuzana Hadysová
                 1 425,60 Kč 1 425,60 Kč

17 Zkumavky 0,5 ml 3 bal

Zkumavky o objemu 0,5 ml, materiál PP, bezbarvé, se závěsným víčkem 
a povrchem pro snazší popisování, tesnění víčka zaručuje minimální 

odpařování během dlouhodobého skladování, možnost centrifugace až 
do 30 000 x g, funkčnost při teplotě od –86 °C do 100 °C, PCR clean. 

Velikost balení 500 ks.

4

 
Eppendorf Safe-Lock Tubes, 0,5 mL, 
PCR clean, bezbarvá, 500 zkumavky 

(0030123301)

ANO

„Zvýšení účinnosti a bezpečnosti léčiv a 
nutraceutik: moderní metody - nové výzvy 

(EFSA-CDN)“, reg. č. 
CZ.02.1.01/0.0./0.0/16_019/0000841

Mgr. Zuzana Hadysová
               963,90 Kč 2 891,70 Kč

18 Zkumavky 1,5 ml 3 bal

Zkumavky o objemu 1,5 ml, materiál PP, bezbarvé, se závěsným víčkem 
a povrchem pro snazší popisování, tesnění víčka zaručuje minimální 

odpařování během dlouhodobého skladování, možnost centrifugace až 
do 30 000 x g, funkčnost při teplotě od –86 °C do 100 °C, PCR čisté. 

Velikost balení 1000 ks.

4
Eppendorf Safe-Lock Tubes, 1,5 mL, 

PCR clean, bezbarvá, 1 000 zkumavky 
(0030123328)

ANO

„Zvýšení účinnosti a bezpečnosti léčiv a 
nutraceutik: moderní metody - nové výzvy 

(EFSA-CDN)“, reg. č. 
CZ.02.1.01/0.0./0.0/16_019/0000841

Mgr. Zuzana Hadysová
               963,90 Kč 2 891,70 Kč

19 Zkumavky 2 ml 3 bal

Zkumavky o objemu 2 ml, materiál PP, bezbarvé, se závěsným víčkem a 
povrchem pro snazší popisování, tesnění víčka zaručuje minimální 

odpařování během dlouhodobého skladování, možnost centrifugace až 
do 25 000 x g, funkčnost při teplotě od –86 °C do 100 °C, PCR čisté. 

Velikost balení 1000 ks.

4 Eppendorf Safe-Lock Tubes, 2,0 mL, 
PCR clean, bezbarvá, 1 000 zkumavky 

(0030123344)

ANO

„Zvýšení účinnosti a bezpečnosti léčiv a 
nutraceutik: moderní metody - nové výzvy 

(EFSA-CDN)“, reg. č. 
CZ.02.1.01/0.0./0.0/16_019/0000841

Mgr. Zuzana Hadysová
                 1 312,20 Kč 3 936,60 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez 
DPH

106 701,30 Kč
V případě, že se dodavatel při předání zboží na uvedené tel. číslo nedovolá, bude v takovém případě volat tel. +420 XXX

Buňky zvýrazněné bílou barvou se vyplní automaticky
Buňky zvýrazněné žlutou barvou vyplní dodavatel


	
	List1




